confina a nord con la particella 180, ad est con le particelle 23 e 36, a sud con una poderale 

ed infine ad ovest con le particelle 306-305-304-177.  

Dati Catastali: 

riportato nel catasto terreni del Comune di Rutigliano al foglio 22, particella 69, seminativo, 

are 45.52, RD € 7,05, RA € 7,05. 

Prezzo base €. 625.000,00 (euro seicentoventicinquemila//00).  

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €. 468.750,00 (euro 

quattrocentosessantottomilasettecentocinquanta//00).  

Rilancio minimo in caso di gara €. 30.000,00 (euro trentamila//00). 

Regolarità Edilizia 

Dalla CTU risulta che il capannone è stato edificato nel 1986 e legittimato per il tramite di: 

- concessione edilizia n. 59/84 del 25/05/1984 N.1/86 Pratica N.106/83 Prot.